



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Dansk Kloak Renoveringsteknik ApS**

**Værkstedsgården 7, A  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 33 26 62 94**

**Årsrapport for 2017  
7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. juni 2018  
Dirigent

Navn: Martin Lysbeck Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse for 2017	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Dansk Kloak Renoveringsteknik ApS  
Værkstedsgården 7, A  
2620 Albertslund

CVR nr.: 33 26 62 94  
Stiftet: 13. november 2010  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Martin Lysbeck Mikkelsen, Skovvej 20, 2670 Greve

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er salg og udlejning af materiel indenfor kloakartikler og dermed beslægtede artikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 791, og et overskud på tkr. 605 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et tilsvarende resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.650.421</b>	<b>1.630</b>
Personaleomkostninger	1	-1.737.494	-1.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-73.854</u>	<u>-75</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>839.073</b>	<b>205</b>
Andre finansielle indtægter		15.320	11
Andre finansielle omkostninger		<u>-63.777</u>	<u>-64</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>790.616</b>	<b>152</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-185.710</u>	<u>-49</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>604.906</u></b>	<b><u>103</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>604.906</u>	<u>103</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>604.906</u></b>	<b><u>103</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	238.950	163
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	182.349	10
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>421.299</b>	<b>173</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	113.920	81
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>113.920</b>	<b>81</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>535.219</b>	<b>254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		2.285.252	2.202
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.285.252</b>	<b>2.202</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		601.830	1.128
Entreprisekontrakter og serviceydelser	8	0	66
Andre tilgodehavender		234.000	1
Periodeafgrænsningsposter		6.445	34
Udskudte skatteaktiver		13.091	11
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>855.366</b>	<b>1.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>918.265</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.058.883</b>	<b>3.442</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.594.102</b>	<b>3.696</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.236.551	631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.316.551</b>	<b>711</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	35.000	286
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.104	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.431.442	773
Selskabsskat	159.088	29
Anden gæld	1.585.917	1.460
Forudbetalinger entreprisekontrakter og serviceydelser	0	331
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>3.277.551</b>	<b>2.985</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>3.277.551</b>	<b>2.985</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.594.102</b>	<b>3.696</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>631.645</b>
Årets resultat	0	604.906
	<b>0</b>	<b>604.906</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.236.551</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>1.316.551</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.580.724	1.228
Pensioner	88.109	73
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	68.661	49
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.737.494</b>	<b>1.350</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>4</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.854	75
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.854</b>	<b>75</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	187.088	54
Regulering af udskudt skat	-1.378	-5
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>185.710</b>	<b>49</b>
<b>4 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	522.053	452
Tilgang i årets løb	139.889	70
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>661.942</b>	<b>522</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-359.406	-289
Årets afskrivninger	-63.586	-70
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-422.992</b>	<b>-359</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>238.950</b>	<b>163</b>

## Noter

		2016 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	12.173	12
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>12.173</b>	<b>12</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-12.173	-11
Årets afskrivninger	0	-1
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-12.173</b>	<b>-12</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	20.985	21
Tilgang i årets løb	182.125	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>203.110</b>	<b>21</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-10.493	-7
Årets afskrivninger	-10.268	-4
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-20.761</b>	<b>-11</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>182.349</b>	<b>10</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	80.459	62
Tilgang i årets løb	51.682	19
Afgang i årets løb	-18.221	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>113.920</b>	<b>81</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.920</b>	<b>81</b>

## Noter

		2016 tkr.
<b>8 Entreprisekontrakter og serviceydelser</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	0	66
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	-331
	<u>0</u>	<u>-265</u>
<b>Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto</b>		
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	0	66
Modtagne forudbetalinger under passiver (nettoforpligtelser)	0	-331
	<u>0</u>	<u>-265</u>

## 9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydningen af den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi af de materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 8 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udbyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.

## 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 77 tkr.

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 226 tkr.